
Lanús, 14 de junio de 2022.                                                                                                                                                                                                                          

RESOLUCIÓN N° 0220. 

                                                                                                  

VISTO 

                El Decreto Ley N° 6.769/58 – Ley Orgánica de las Municipalidades-; la Ley N° 24.714/96, 

- Régimen de Asignaciones Familiares -, con sus respectivas modificatorias; el artículo 76, de la 

Ley N° 14.656 de la Provincia de Buenos Aires; y 

 

CONSIDERANDO                                

Que, como consecuencia de la Documentación recepcionada en la Subsecretaría de 

Recursos Humanos, se hace necesario generar el acto administrativo respectivo con los agentes 

que a continuación se detallan, en relación al pago - Régimen de Asignaciones Familiares -; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

RESUELVE 

Artículo 1°: La Dirección de Contaduría General, procederá a efectuar las deducciones y/o 

liquidaciones de las Asignaciones Familiares de los agentes que en ANEXOS I, II, III y IV  se indican 

y que forman parte integrante de la presente Resolución, de acuerdo a los conceptos y a partir 

de la fecha que en cada caso se especifica. 

Artículo 2°: La presente será refrendada por el Señor Secretario de Economía y Finanzas. 

Artículo 3°: Dese al Registro Oficial de Decretos y  Boletín Municipal; tomen razón las Secretarías 

involucradas y por las mismas comuníquese a las Dependencias en relación funcional; dese 

conocimiento a la Secretaría de Economía y Finanzas y a la Subsecretaría de Innovación y 

Tecnología; pase a la Subsecretaría de Recursos Humanos para el ulterior trámite; y archívese.  

 

 

 

 

 



 

 

 

ANEXO I 

 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO F/NAC ó F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

14.572/5 SPANO Emilce 4510 Santiago David 22/05/2004  1/06/2022  X  

15.512/6 ÑAÑEZ Sandra 4510 Belén Abril 10/05/2004  1/06/2022  X  

15.624/6 GUMA Paula 4510 Nazareno 20/05/2004  1/06/2022  X  

15.838/9 PERI Marina 4510 Alma 10/05/2004  1/06/2022  X  

15.928/7 CHAZARRETA Ricardo 4510 Dylan Ariel 15/05/2004  1/06/2022  X  

16.610/6 KRUQUI Javier 4510 Martina Abigail 01/05/2004  1/06/2022  X  

17.235/8 CARRIZO Lorena 4510 Ivonne Aylin 07/05/2004  1/06/2022  X  

18.027/2 AMARE Liliana 4510 Rodrigo Orlando 07/05/2004  1/06/2022  X  

21.097/1 TORITTO Gisela 4510 Tomás Gastón 16/05/2004  1/06/2022  X  

21.192/1 HERNANDEZ Cristian 4510 Macarena 18/05/2004  1/06/2022  X  

22.293/8 GONZALEZ Jonatan 4510 Karen Abril 06/05/2004  1/06/2022  X  

22.394/3 DAMIANOFF Stella 4510 Gabriel Alejandro 27/05/2004  1/06/2022  X  

22.682/2 CARRIZO Marcela 4510 Sofía Tania 08/05/2004  1/06/2022  X  

26.988/3 MARIN Roque 4510 Martina Ayelen 06/05/2004  1/06/2022  X  

27.410/0 RIVERO Romina  4510 Giuliana Belén 22/05/2004  1/06/2022  X  



   

 

ANEXO II 

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 
F/NAC ó 

F/CAS 
D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

27.604/9 AGÜERO Mónica 4510 Micaela 23/05/2004  1/06/2022  X  

29.436/4 INZUA Jorge 4510 Milagros Belén 10/05/2004  1/06/2022  X  

28.891/8 CARABAJAL Samanta 4540    1/12/2021 X  Baja a/p 31/8/22  

21.282/9 SOTELO Heidi 4540    1/02/2022 X  Baja a/p 31/10/22 

24725/8 CILLI Juan 4510 Juan Franco David 17/03/2006 47.216.758 1/03/2022 X  Orden Judicial 

  4510 Lourdes Sofía 02/06/2015 54.813.771 “ X  “ 

  4510 Luciano Bautista 14/02/2018 56.721.162 “ X  “ 

  4510 Jesús Facundo Emmanuel 27/05/2004 45.873.115 “ X  “ 

  4510 “ “ “ 1/06/2022  X  

27.369/1 CABOT Hugo 4510 Oliver 01/03/2016 55.478.581 1/03/2022 X   

  4510 Amélie 23/04/2019 57.684.157 “ X   

27.790/1 BAGLIVO Agustina 4540    1/03/2022 X  Baja a/p 30/11/22 

29.862/9 PERALTA Luciano 4510 Ian Abraham 10/08/2011 51.180.611 1/03/2022 X   

15.571/9 MEDINA Alejandro 4530 Yamila Araceli 14/11/1994 38.687.022 1/03/2022 X   



 

 

          

          

          

            ANEXO III       

LEGAJO  APELLIDO Y NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

23.649/0 NEIDHART Matías 4540    1/01/2022 X  Baja a/p 30/9/22 

16.292/0 VERON Patricia 4540    1/06/2022 X  Baja a/p 31/8/22 

30.056/2 THESZ Omar 4510 Camila Milena 09/02/2010 50.145.548 1/04/2022 X   

  4510 Kiara Morena 08/05/2013 53.135.798 “ X   

  4510 Zamira Isabella Amanda 23/02/2015 54.610.651 “ X   

27.385/9 CACERES Andrea 4540    1/02/2022 X  Baja a/p 31/10/22 

29.583/7 ROMERO Marcelino 4510 Olivia 30/06/2009 49.668.032 1/01/2022 X   

  4510 Camila 08/07/2011 51.247.069 “ X   

26.257/8 SALERNO Anabella 4510 Valentín 02/07/2019 57.824.475 1/02/2022 X   

26.467/5 RAMIREZ Pedro 4510 Gianluca Samuel 14/12/2007 48.431.370 1/04/2022 X   

  4510 Quimey Nahemías 01/12/2009 49.917.745 “ X   

  4510 Tiziano Daniel 01/12/2009 49.917.744 “ X   



 

ANEXO IV 

LEGAJO 

APELLIDO Y 

NOMBRES CONCEPTO PERSONAS A CARGO 

F/NAC ó 

F/CAS D.N.I. Nº A PARTIR ALTAS BAJAS OBSERVACIONES 

  4510 Martina Princesa 27/09/2014 54.269.033 “ X   

  4510 Valentino David 14/12/2017 56.629.420 “ X   

22.556/2 LORIZZO Agustina 4510 Juana 24/10/2016  1/06/2022  X  

  4510 Clara 24/10/2016  “  X  

  4530 Juana 24/10/2016  “ X   

  4530 Clara 24/10/2016  “ X   

27.672/0 SUAREZ Ricardo 4540    1/04/2022 X  Baja a/p 31/12/22 

29.164/2 AYALA Gisela 4510 Valentino Maximiliano 11/05/2022 59.316.911 1/05/2022 X   

29.164/2 AYALA Gisela 4590    1/06/2022 X   

Documento firmado digitalmente por



Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por

Documento firmado digitalmente por


		2022-08-17T12:46:27-0300




